
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  Սադոյան ՍՊԸ-ն ՀՀՀ-ԷԱՃԱՊՁԲ-22/36 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում

ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ֆիրմային
անվանումը

ապրանքային
նշանը

մակնիշը արտադրողի
անվանումը

տեխնիկական բնութագիրը

12 FiberCablesDirect
-1M OM1 LC LC

Fiber Patch Cable |
Indoor/Outdoor 1Gb
Duplex 62.5/125 LC

to LC Multimode
Jumper 1 Meter
(3.28ft) | Length

Options: 0.5M-300M
| 1/10g sfp 1gbase
mm ofnr Black lc-lc
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FiberCablesDirect -1M OM1 LC LC
Fiber Patch Cable | Indoor/Outdoor

1Gb Duplex 62.5/125 LC to LC
Multimode Jumper 1 Meter (3.28ft) |
Length Options: 0.5M-300M | 1/10g

sfp 1gbase mm ofnr Black lc-lc









 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  ООО Садоян в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ՀՀՀ-ԷԱՃԱՊՁԲ-22/36 ниже представляет

полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

фирменное
наименование

товарный знак марка наименование
производителя

технические характеристики

12
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